
Buenos Aires, doce de diciembre de 2001

            Vista: la Resolución nº 18/2001, y

Considerando:

            Que por la norma del visto se estableció la contratación del Sr. Pablo Daniel Pizzino bajo el régimen de 
empleo transitorio, para prestar servicios de auxiliar de servicio en la Dirección General Adjunta de 
Administración.

Que el desempeño del agente mencionado puede considerarse satisfactorio, por lo que correspondería 
proceder a la prórroga de la contratación en las condiciones previstas por la norma del visto.

            Por ello, 

EL TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
RESUELVE:

1.            Prorrogar por el plazo de doce (12) meses, en los términos establecidos por la Resolución nº 18/2001, 
el contrato bajo la forma de empleo transitorio del agente Pablo Daniel Pizzino, legajo nº 95, DNI 21 585 
272.

2.            Mandar se registre esta resolución en el libro correspondiente.

Firmado: Guillermo A. Muñoz (Presidente), Alicia E. C. Ruiz (Vicepresidente), Julio B. J. Maier (Juez), José O. Casás (Juez) y 
Ana María Conde (Jueza).

RESOLUCIÓN Nº 39/2001


